
2019 年度 埼玉県細胞検査士会  定期総会のお知らせと 

第 37 回埼玉県細胞検査士会学術集会中止のお知らせ 

＊下記を一読し，総会欠席の方は必ず委任状のご提出をお願いいたします． 

 

主   催：埼玉県細胞検査士会 

 

 連日のように新型コロナウイルスの話題，ニュースが入ってくるよう

になり，対応に追われる毎日が続いております． 

 つきましては，予定しておりました 3 月 7 日（土）の「第 37 回埼玉

県細胞検査士会学術集会」の中止を決定いたしました．演者，座長，役

員の皆様には，お忙しいところ会のためにご準備いただいたにもかかわ

らず中止となり，大変申し訳ありません．心よりお詫び申し上げます． 

また，同日に行う予定の埼玉県細胞検査士会定期総会の方は，諸般の事

情を考慮し，規模を縮小して行う予定です．今回総会開催にあたっては

現在の状況を踏まえ，異例の方法を採らざるを得ない形となりますが，

何卒ご理解ご協力をお願いしたく存じます． 

縮小開催にあたり，既に委任状を出されている場合はそれをカウント

させていただきます．また，既に出席で出されている方で，改めて欠席

するという方が多いと思われますが，その方の分だけ委任状の再提出 

をお願いいたします．（まだ返事を出されていない方も委任状の提出を

お願いいたします）  締め切り：2020 年 3 月 6 日（金） 

 

＊懇親会につきましても大勢の方の申し込みがありましたが，残念なが

ら今回中止とさせていただきます． 

  

2019 年度埼玉県細胞検査士会定期総会内容 

 

日時： 2020 年 3 月 7 日（土）１３：３０～ 30 分程度  

（ 13： 30 にお集まりください） 

会場： 北浦和ターミナルビル３階カルタスホール第 1,2,3,4 会議室    

 （所在地：さいたま市浦和区北浦和 1-7-1 北浦和ターミナルビル） 

Phone : 048-814-2501 Fax : 048-814-2502）   

北浦和駅下車東口 直進徒歩２分 

     ホームページ  

http://kitaurawa-terminal-bldg.com/quartushall/index.html 

 

プログラム                 

総合司会： 阿部健一郎  

開会の辞： 検査士会会長 河村憲一 13:30～  

＊ 議長・書記の選出 

Ⅰ定期総会 

１． 2019 年度事業報告，2020 年度事業計画        

２． 2019 年度編集報告，2020 度編集計画          



３．2018 年度会計報告，会計監査報告 

    2019 年度会計中間報告 

    2020 年度予算(案 )                               

＊  議長・書記の解任 

★日本臨床細胞学会および細胞検査士会からの報告 

★埼臨技細胞検査研究班からの報告                  

★ 2019 年度細胞検査士合格者・新入会者紹介         

 （ 2019 年度細胞検査士合格者・新入会者の紹介に関しましてはスライ

ドを提示するのみとさせていただきます） 

 

閉会の辞： 金守  彰   

 

＊ 総会の委任状は必ず 2020 年 3 月 6 日（金）までにメールで下記連絡先

までご返送くださいますようお願い致します． 

 

委任状の印刷用ページはこちら： 

http://plaza.umin.ac.jp/jscc-saict/osirase18.pdf 

 

委任状のメール用のひな形は下方にあります． 

 

担当： 阿部健一郎，伊佐山絹代，扇田智彦，金守 彰，河野哲也， 

河村憲一，長谷川彰治 

 

連絡先： 埼玉医科大学国際医療センター病理診断科 扇田智彦 

       メール : ougidat@saitama-med.ac.jp 

       〒 350-1298 埼玉県日高市山根 1397-1 

       電話 /FAX： 042-984-0609（直通） 

 

＊委 任 状  

２０１９年 度 埼 玉 県 細 胞 検 査 士 会 定 期 総 会 に欠 席 しますので議 決 を 

             に委 任 します．（＊記 入 なき場 合 は会 長 に一 任 したものといた

します） 

所 属 施 設 名 ：                                       

 

欠 席 者 氏 名                                                   

                                              

                                              

                                              


